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Российская Федерация
Ростовская область, Тацинский район
Муниципальное образование «Углегорское сельское поселение»
Администрация Углегорского сельского поселения


Постановление

28 декабря 2024 г.			№248  	                       п.Углегорский


	Об утверждении Единого аналитического плана реализации муниципальной программы Углегорского сельского поселения«Энергосбережение
и повышение энергетической эффективности на территории
Углегорского сельского поселения»
 на 2025 год
	



В соответствии с постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 01.08.2024 №133"Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Углегорского сельского поселения",
Администрация Углегорского сельского поселения
                        п о с т а н о в л я е т :
1.Утвердить Единый аналитический план реализации муниципальной программы Углегорского сельского поселения «Энергосбережение
и повышение энергетической эффективности на территории Углегорского сельского поселения» на 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется при исполнении бюджета Углегорского сельского поселения  в 2025 году.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Углегорского сельского поселения                                                 К.В.Ермакова




Приложение
к постановлениюАдминистрации
Углегорского сельского поселения
от 28.12.2024 № 248
Единый аналитический план реализации муниципальной программы Углегорского сельского поселения
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории
Углегорского сельского поселения»

на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Углегорского сельского поселения , мероприятия (результата), контрольной точки 
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	
	
	начало
	окончание
	
	всего
	местный 
бюджет
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджетные источники



	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	7
	8
	9

	1
	Комплекс процессных мероприятий «Повышение энергетической эффективности»
	09.01.2025
	31.12.2025
	
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Мероприятие (результат) 1.1.Расходы на реализацию мероприятий  в сфере энергосбережения  
	09.01.2025
	31.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна
	30,0
	[bookmark: _GoBack]30,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1
	Контрольная точка 1.1.1 «Мероприятие (результат) «Проведены мероприятия по повышению энергетической эффективности систем уличного освещения: поэтапная замена люминисцентных ламп, ламп ДРЛ, на энергосберегающие, в т.ч. светодиодные»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2
	Контрольная точка 1.1.2 «Заключен контракт на проведение работ и приобретение энергосберегающих ламп  по уличному освещению на территории Углегорского сельского поселения»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.3
	Контрольная точка 1.1.3 «Оплата произведена»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Специалист поселения Логачева Оксана Николаевна
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